

Fəallıq və mütəşəkkillik

13 və 14 sayılı seçki məntəqələri Soltannuxa kəndindəki orta məktəbdə yerləşir. Hər iki məntəqədə prezident seçkilərinə ciddi hazırlıq aparılmışdır. Nəticə isə seçkilər günü özünü göstərirdi. Hələ saat 11 tamama olan məlumatlara görə artıq seçicilərin 30 faizindən çoxu seçkilərdə iştirak etmişdir. Saat 11.30-- 13.00 radələrində məntəqələrə daha güclü seçici axını olmuşdur. Seçicilərin bir sıra qrupu məntəqələrə ailəvi gəlmişdir.

Hər iki məntəqədə seçkilərin düzgün və seçki qanunvericiliyinə uyğun keçirilməsi üçün lazımi şərait yaradılmış, nəticədə seçicilər rahat və heç bir problem olmadan, müstəqil olaraq öz iradələrini sərbəst ifadə edərək 10 nəfər prezidentliyə namizədlərdən birinə səs verirdilər.

Burada müxtəlif partiyaların müşahidəçiləri də seçkilərin gedişini izləyirdilər. Saat 11.30-da Bütöv Azərbaycan Partiyasının müşahidəçisi Müsavər Nurməmmədova və Müsavat Partiyasının müşahidəçisi Araz Daşdəmirova yaxınlaşırdı. Onlardan seçkilərin gedişinə münasibətlərini bildirməyi xahiş edirik. Müşahidəçilərin hər ikisi seçkilərin normal davam etdiyini, seçki qaydalarının heç bir pozuntusuna yol verilmədiyini söylədilər. Digər müşahidəçilər də bu fikirdə idilər.

Məntəqələrin seçki komissiyalarının sədrləri Çingiz Əsədov və Fərrux Kərimovla da görüşdük. Onlar 13 sayılı seçki məntəqəsi üzrə 771 nəfər seçicinin və 14 sayılı seçki məntəqəsi üzrə 984 nəfər seçicinin səsvermə siyahısına daxil olunmasını qeyd etdilər. 13 sayılı seçki məntəqəsində əlavə siyahı üzrə 68 nəfər Milli Ordumuzun hərbiçiləri də səs verəcəklərini bildirdilər. Məntəqə sədrləri həmçinin ATƏT-in seçki müşahidəçilərinin iki dəfə məntəqələrdə olduqlarını, hətta seçkilərə hazırlıqla və seçkilərin gedişi ilə çəkiliş də apardıklarını bildirdilər.

14 sayılı seçki məntəqəsində ilk seçki bülletenini alan seçicilər 18 yaşını tamam olmuş və birinci dəfə səs verən seçicilər Mənsur Kərimov və Şamil Məlikli olmuşlar. Onlar da bu yüksək siyasi kampaniyada ilk dəfə iştirak etdiklərindən, seçkilərin yüksək səviyyədə keçirildiyindən qürur hissi ilə danışdılar.

Məntəqələrdə seçkilərin nəticələri isə belə olmuşdur: 13 sayılı seçki məntəqəsi üzrə davamiyyət 587 nəfər və ya 76 faiz, 14 sayılı seçki məntəqəsi üzrə davamiyyət 750 nəfər və ya 76 faiz. Prezidentliyə namizəd İlham Əliyev müvafiq məntəqələr üzrə 84 və 83 faiz səs almışdır.

Nadir ATAKIŞIYEV.

Oktyabr ayının 9-da xeyli vaxt idi ki, istər internet sahitlərində, istərsədə əhalinin bəzi qrupları arasında gedən müxtəlif söz-söhbətlərə son qoyuldu. Hər bir seçki məntəqəsinə seçicilərin dəstə-dəstə axını, yüksək əhval-ruhiyyəsi qələbənin hansı namizədin tərəfində olduğuna artıq yavaş-yavaş aydınlıq gətirirdi. Böyük canlanma, bayram əhval ruhiyyəsi bütün seçki

dövlətlərində belə tanınır. Yaxud bir neçə il bundan əvvəl uzaq Bunu kəndində, yaxud Hacıalılı, Çarxana kəndindən Qəbələ şəhərinə gəlmək üçün 45 dəqiqə, bir saat vaxt lazım gəlirdisə, hazırda bu məsafələri 15—20 dəqiqə qət etmək mümkündür.

Ötən 10 il ərzində ən ucqar kəndlərimizdən olan Bilix kəndinə, Yengicə kəndinə, Qəmərvan kəndinə və s.

Yüksək etimad və inam

məntəqələrini bürümüşdü. Axı xalq növbəti 5 ildə özünün ən yaxşı tanıdığı, etimad göstərdiyi, inandığı ölkə rəhbərini seçməli idi. Əlbəttə, bu çox ciddi, xüsusi olaraq əhəmiyyətli bir məsələ idi. Lakin bu məsələ heç də çətin və həlli müşkil məsələ deyildi. Prezident İlham Əliyevin ötən 10 il ərzində respublikada bütün sahələr üzrə gördüyü işlər göz qabağında idi. Kim nə deyir-desin, necə düşünür-düşünsün, inkişaf və tərəqqini necə qiymətləndirir-qiymətləndirsin hər şey bəllidir. 10 il, 15 il bundan əvvəlki Azərbaycanı, o cümlədən şəhər, qəsəbə və kəndlərimizin inkişaf səviyyəsinin bugünkü vəziyyətlə müqayisə edilməsi kifayətdir. Qəbələ şəhərinin, onun kəndlərinin timsalında bu məsələnin aydınlığı ortaya çıxıb.

Vaxtilə respublika paytaxtında belə beynəlxalq tədbirlərin keçirilməsi müşkül məsələ idisə, indi hər hansı bir beynəlxalq tədbiri nəinki respublika paytaxtında hətta artıq regionlarda keçirmək mümkündür. Qəbələ isə artıq bu istiqamətdə dünyanın ən iri

kəndlərə asfalt yollar çəkilmişdir. Kəndlərimizin bir çoxu qazlaşdırılmış, içməli su təchizatı, rabitə xidməti, kəndarası yolların təmiri və digər xidmət sahələri olduqca fərqli surətdə yaxşılaşmışdır. İndi rayonun elə bir kəndi yoxdur ki, həmin kəndə ilin bütün fəsilərində nəqliyyat vasitələri işləməsin. Son 10 il ərzində yüzlərlə, minlərlə iş yerlərinin açılması əhaliyə dövlət qayğısının ilbəl artırılması əhalinin həyat səviyyəsini başdan-başda dəyişmiş, firavan həyata doğru yeni bir yüksəliş olmuşdur.

Əlbəttə, 10 ilin sosial-iqtisadi inkişafı tək Qəbələnin deyil, bütün regionların simasını başdan-başda dəyişmişdir. Bütün sahələrdə baş verən yenilikləri sadalamaqla qurtaran deyil. İlham Əliyev hər bir azərbaycanlının Prezidenti olmağa layiq olduğunu ötən 10 ərzində sübut etmişdir. Ona görə də xalq tək Prezident İlham Əliyevə deyil, sülhə, əminamənliyə, azadlığa, müstəqilliyimizin qorunmasına, dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsinə, firavan həyata səs vermişdir.

“Qəbələ” qəzetinin 80 yaşı tamam oldu

Həmişə hadisələrin önündə

XIX əsrin ikinci yarısında Azərbaycanda maarifçilik ideyaları geniş vüsət almışdı. Belə bir məqamda—1875-ci il iyul ayının 22-də xalqın ziyalı oğlu Həsən bəy Zərdəbinin redaktorluğu və nəşirliyi sayəsində doğma ana dilimizdə “Əkinçi” qəzetinin çapdan çıxması ilə milli mətbuatımızın əsası qoyuldu.

Maarifçilik və demokratik ideyaların qarçısı olan “Əkinçi” özündən sonrakı mətbu orqanların meydana gəlməsi üçün yol açdı. “Ziya”, “Kəşkül”, “Kaspi”, qəzetləri, “Molla Nəsrəddin” jurnalı məhz bu bulaqdan qaynaqlanmışdılar.

XIX əsrin əvvəllərindən başlayaraq bölgələrdə də mətbu orqanlar yaranmağa başlamışdı. Bunlardan biri də 1933-cü il oktyabr ayının 15-dən nəşrinə başlayan “Qəbələ” (o vaxtki “Bolşevik mübarizi”) qəzeti idi. Qəzet böyük mətbuat ailəsinin tam hüquqlu bir üzvü kimi öz sələfinin ənənələrini ləyaqətlə davam etdirməyə başladı. Fəaliyyətinin müxtəlif dövrlərində müəyyən

çətinliklərlə qarşılaşsa da, qəzet bir an belə öz nəşrini dayandırmamış, həmişə hadisələrin önündə getmiş, dövrünün tarixi salnaməsini yaratmışdır. İstər kollektivləşmə dövründə, istərsə də sonrakı dinc quruculuq məqamlarında qəzet xalqın istəyini həyata keçirən, onu qələbələrə səsləyən, qurub-yaratmaq ruhu aşılaman xeyirxah missiyasını ön plana çəkmişdi. Bədxahlarımızın kəskin tənqid atəşinə tutulması, xeyirxahlarımızın yaxşı əməllərinin təbliğ edilməsi qəzetin başlıca məramı olmuşdur.

Fəaliyyəti dövründə dörd—“Bolşevik mübarizi” (1933-cü il 15 oktyabr-1953-cü il 9 mart), “Mübariz” (1953-cü il 15 mart-1962-ci il 28 dekabr), “Qalibyyət” (1966-cı il 28 aprel-1990-cı il 24 noyabr), “Qəbələ” (1990-cı il 27 noyabrdan indiyədək) adları altında çap olunan qəzet daim oxucularla əlaqə saxlamış, onların köməyi və gücünə arxalanmışdır. Onu da xatırladaq ki, 60-cı illərdə rayonların birləşməsi ilə əlaqədar qəzet əməkdaşları

fəaliyyətlərini Göyçayda çıxan “Yeni həyat”da (1963-cü il 15 mart-1965-ci il dekabrın sonu) davam etdirmişlər.

Qəzetin ilk redaktoru Nəriman Həsənov olmuşdur. O, 1937-ci ilin mayınadək qəzetə redaktorluq edir. Həmin ildə ölkədə tüğyan edən dəhşətli repressiyanın qurbanı olur. Qəzetə sonrakı illərdə Musa Nəcəfov, Əhmədpaşa Hacıyev, Baba Qəhrəmanov, Canan Şirinov, Ramazan İsmayilov, Əziz Əzizov, Nadir Atakişiyev fasilələrlə rəhbərlik ediblər.

Qəzet fəaliyyəti dövründə Azərbaycan Respublikası Ali Sovetinin və Respublika Jurnalistlər İttifaqının Fəxri Fərman və Diplomarına layiq görülmüşdür. Ölkəmiz tam müstəqillik əldə etdikdən sonra qəzet də öz dəst-xəttini dəyişmiş, istiqamətini rayonda gedən misilsiz quruculuq-abadlıq işlərinə yönəlmişdir.

Qəzet bundan sonra da öz xeyirxah missiyasını davam etdirəcək, müstəqil Azərbaycanımızın daha da çiçəklənməsi yolunda səyini əsirgəməyəcəkdir.

Miri RƏHİMOV,

“Qəbələ”nin əməkdaşı.

Doğma ölkəmizdə

Özəl bölmədə istehsalın həcmi 81 faizi ötmüşdür

Dövlət Statistika Komitəsindən verilən məlumata görə bu ilin yanvar-avqust aylarında ölkə üzrə sənayedə istehsal olunan malların və göstərilən xidmətlərin həcmi 22,5 milyard manat təşkil etmişdir. Ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə bu göstərici 0,6 faiz çoxdur. Həmin dövrdə qeyri-neft sektorunda artım 2,8 faiz olmuşdur. Sənaye məhsullarının 74,4 faizi mədənçıxarma, 19,8 faizi emal, 5,2 faizi elektrik enerjisi, qaz və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı, 0,6 faizi su təchizatı, tullantıların təmizlənməsi və emalı bölməsinin payına düşmüşdür.

Özəl bölmədə istehsalın həcmi sənaye məhsulunun 81,3 faizini təşkil etmişdir.

Azərbaycanla Türkiyə arasında ticarət əlaqələrinin həcmi

4 milyard dollara çatmışdır

Azərbaycanla Türkiyə arasında ticarət dövriyyəsi ilbəl artır. Hazırda iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsinin həcmi 4 milyard dollara çatmışdır. Bunu Bakıda keçirilən Beynəlxalq Kömrük Muzeyləri Assosiasiyasının 21-ci konfransı və Baş Assosiasiyasının iclasında iştirak etmək üçün Azərbaycanda səfərdə olan Türkiyənin kömrük və ticarət nazirinin müavini Fatih Metin jurnalistlərə açıqlamasında bildirib.

F. Metin bildirib ki, Azərbaycan və Türkiyə tranzit ölkələrdir: «Bu səbəbdən biz yaxın illərdə hədəf kimi bu rəqəmi iki dəfə artırmağı düşünürük».

Topladı: N. ATAKIŞIYEV.